Recedentes à Religionibus.
Reformati, seu Reformatio.
Regula.
Regulares.
Rotæ decisiones.

S

Sacramenta.
Sepultura libertas inter Regulares.
Statuta.
Syndicus.

T

Tertiaræ personæ.
Tortura.
Transeuntes ex vna Religione ad aliam.
Translatio Monasteriorum.
Transumpta Priuilegiorum.

V

Vicarij.
Visitatores.
Vnio beneficiorum.

S V M M Æ
Q V Æ S T I O N V M
R E G V L A R I V M,

S E V

DE CASIBVS CONSCIENTIÆ,
AD REGVLARES VTRIVSQUE
sexus valde spectantibus:

TOMVS QVINTVS.

M A R E M A G N V M
FF. Ordinis Prædicatorum,
A SIXTO IV. COMPILATVM.

S V M M A R I V M.

- 1 Quod Magister Ordinis, postquam electus fuerit, plenè exerceat officium Magisterij.
- 2 Quod Magister Ordinis Prædicatorum à Dissidentibus Capituli generalis amoueri possit, & num. 3.
- 4 Quod Fratres deputati in Lectores possint liberè legere in domibus, nisi ibi fuerit studium generale.
- 5 Quod circa Statuta nullum præiudicium Fratribus eueniat à diocesanis.
- 6 De prouisione Prioris Conuentus, vel Prouincialis, quando electio electi ex aliqua causa contingit, non confirmari.
- 7 Quod non coarctantur Fratres electores Prouincialis, & generalis regulis iuris in tempore electionis.
- 8 Quod possint Fratres ordines recipere per quoscunque Episcopos absque examinatione, & promissione aliqua.
- 9 Quod possint habere in Oratorijs suis altare portatile.
- 10 De celebratione diuinorum, & administratione Sacramentorum tempore generalis interdicti.
- 11 De familiaribus circa sepulturam, & sacramentorum administrationem.
- 12 Quod pueri, & negotiorum procuratores possint Summa Lezana. Tom. V.

audire diuina, tempore interdicti.

- 13 Quod inter excommunicatos possint Fratres morari, & ab excommunicationis necessitate recipere.
- 14 De auctoritate Prelatorum circa absolutionem, & dispensationem Fratrum.
- 15 De auctoritate Confessorum Fratrum circa absolutionem, & dispensationem Prelatorum.
- 16 De auctoritate circa absolutionem, & dispensationem volentium Ordinem intrare.
- 17 Quod non possint cogi Fratres ad comparandum ceram aliquo, neque conueniri, nec ad colligendas pecunias, & ad alia pleraque etiam per litteras Apostolicas non facientes mentionem de hoc indulto, & ordine.
- 18 De Fratribus prouisis, vel prouidendis Prelatis, & alijs in socijs.
- 19 De Fratribus deputatis ad predicandum Cruciatam, vel inquirendum de heretica prauitate.
- 20 De Fratribus egressis ab Ordine post professionem, & de retinentibus eos sine licentia.
- 21 De Fratribus habentibus licentiam transeundi ad alios Ordines, si intra duos, vel tres menses non transferint, & habitum sumpserint, sed ante professionem resillerint, vel post professionem ad latiorum, vel seculum reuersi fuerint. & num. 22.
- 23 De apostatis in carcerandis.
- 24 Quod cælii, vel egressi ab Ordine non possint predicare, docere, nec confessiones audire.

A

25 quod

- 25 Quod non liceat ferre habitum Prædicatorum, aut ei similem, ita ut Frater Prædicator credi possit.
- 26 De decimis non soluendis, de hortis, & virgultis.
- 27 Quod bona restituenda incertis personis ab ingreditibus Ordinem liceat Magistro, Priori & Vicario in pios usus convertere.
- 28 De libertate sepulturae & celebratione in Ecclesiis Fratrum.
- 29 Quod non sit licitum Fratribus confiteri peccata, nisi Prelatis, vel deputatis à Prelatis.
- 30 De libertate, & exemptione Fratrum à Prelatis Ecclesiis.
- 31 Quod non prohibeantur Fratres accedere ad loca, & ibi edificare.
- 32 Exemptio à solutione Canonica portionis.
- 33 Quod materiam adfictiorum, & suppellectilia omnia secum transferre Fratres liceat, cum ad alia loca transferantur, & ad ipsa cum solo præter Ecclesiam vendere.
- 34 Inhibetur Ecclesiis Prelatis, & aliis talia sibi vendicare.
- 35 Quod non teneantur Fratres ad solutionem quarumcumque exactionum, & præterituum litterarum Apostolicarum, nisi de indulto, & ordine fecerint mentionem.
- 36 Quod ratione delicti, contractus, securi, de qua agitur non possint Fratres coram Ordinariis conueniri.
- 37 Declaratio huius clausulae, salua tamen iustitia Ecclesiarum, à quibus corpora assumuntur, proponitur.
- 38 Confirmatio, & de nouo concessio omnium prædictorum.
- 39 De extensione concessionis altaris portabilis ad loca congruentia & honesta.
- 40 Licet admittere ad diuina tempore interdicii Fratres, & sorores tertij Ordinis.
- 41 Declaratio casuum, propter quos sunt Fratres merito ad Sedem Apostolicam desinendi.
- 42 De patientibus defectuum natalium, & irregulabilibus dispensandi.
- 43 De expositione huius clausulae, salua tamen iustitia Parochialis Ecclesiæ, & de libertate sepulturae.
- 44 De candelis que ad manus dantur.
- 45 Quod per litteras Apostolicas non est detrahenda decima à pijs legatis, & relictis ipsi Fratribus.
- 46 Quod nulla ratione locorum Ordinarij aliquam iurisdictionem, vel superioritatem sibi vendicent, etiam corum exemptione non alioer allegata.
- 47 Quod possint Fratres, Sacramenta Eucharistia, & Extrema Vnctio sibi consentientibus ministrare, Ecclesiarum Recltoribus negantibus, vel maliciose dissentientibus.
- 48 De bonis Monasteriorum Monialium destrutorum.
- 49 De eligentibus sepeliri cum habitu Ordinis.
- 50 Exemptio Capellani, & Ecclesiarum curatarum, apud quas uoluntur demum Fratrum.
- 51 De extensione facultatis ad inquisitores hereticæ prauitatis contra asserentes confessas Fratribus ad confessionem Recltoribus Ecclesiarum faciendam teneri.
- 52 De communicatione priuilegiolorum inter Prædicatores, & Minores.
- 53 Pæna quas incurrant molestatores Fratrum.
- 54 Auctoritas conferuaturque Ordinis ad prædicta, & alia quacumque.